ПРОТОКОЛ № 24

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету испанский язык

Дата  заседания – 11.12.2023

Присутствовали:

Председатель жюри: Чередова Эльвира Радмировна, МАОУ «СОШ № 18»

Секретарь: Тырышкина Дарья Павловна, МУ ДПО «ЦРО»

Члены жюри:

Думская Лолита Игоревна  Руководитель центра изучения

иностранных языков  «Express

Language»

Кучинская Елена Васильевна МАОУ «Технический лицей»

Чжень Бинь

Судакова Анна Александровна

Носитель китайского языка

МАОУ «Гимназия им.А.С.Пушкина»

Повестка:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Испанский язык».

2. Определение победителей и призеров на основании рейтинговой

таблицы результатов участников (далее – рейтинг)

Выступили:

1. Председатель жюри: Чередова Э.Р. по первому вопросу

2. Член жюри: Кучинская Е.В. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 6

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Решение:

1. Определить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Испанский язык».

2. Определить победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Испанский язык»

(приложение № 2 к настоящему протоколу).

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО

«Сыктывкар»  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Испанский язык».

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Испанский язык» в

управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для

утверждения (приложение № 2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогом проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

____________________

Председатель жюри: Чередова Эльвира Радмировна

Секретарь: Тырышкина Дарья Павловна

Члены жюри:

Думская Лолита Игоревна

Кучинская Елена Васильевна

Чжень Бинь

Судакова Анна Александровна

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету  «Испанский язык»

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Испанский язык»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО  Класс Количество

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер)

№

п/п

Фамилия, инициалы МОО Класс Количество

баллов

1.

Уляшева А.Ю.

МАОУ «СОШ № 22»

Г. Сыктывкара  9

23